


19:30 Sternmarsch mit den Nachbarkapellen
Nesselwang, Seeg, Maria Rain, Wald,
Lengenwang

20:15 Stimmungskarussell mit den
Musikkapellen

Leuterschach, Gorisried, Lengenwang
und Wald

Sumstag
20:00 Blaskapelle Gehorsturz

ca. 23:00 BRASSERIE

09:30

11:00

13:00

14:00

15:00

18:00

Sonntag

Festgottesdienst

Friilhschoppen
mit der Harmoniemusik Nesselwang

Massenchor
Festumzug durchs Dorf

Festausklang
mit der Harmoniemusik Seeg

Blechbatscher





